
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1011/2024 

 Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Oleśnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Oleśnie zarządzonych 

na dzień 30 czerwca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Oleśnie, z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Oleśnie, w składzie: 

1. Ismena Agnieszka Machnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świercze 

2. Sylwia Maria Pągowska, zgłoszona przez KWW OOL-WASZE OLESKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Borki Wielkie 

3. Hubert Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olesno 

4. Anna Plewnia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kujakowice Górne 

5. Renata Puchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łowoszów 

6. Teresa Urszula Skrzydło, zgłoszona przez KWW OOL-WASZE OLESKIE, 

zam. Świercze 

7. Agnieszka Ewa Szyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łowoszów 

8. Dawid Jacek Wiendlocha, zgłoszony przez KWW OOL-WASZE OLESKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Borki Małe 

9. Karolina Agnieszka Wiktor, zgłoszona przez KWW OOL-WASZE OLESKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Olesno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Oleśnie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

 

/-/ Tomasz Wierzchowiec 

 


